Fortuner milik JT tersebut. Kemudian JT dan saksi MF membuat kesepakatan untuk 

bertemu di kedai kopi MIKHA yang berada di Fanindo, setelah bertemu saksi MF 

mengatakan kepada JT akan membeli 1 (satu) unit Mobil Fortuner milik JT dengan 

membayar Take Over sebesar RP 28.000.000 (Dua Puluh Delapan Juta Rupiah) 

dengan 1 (satu) kali angsuran RP 8.600.000 (Delapa Juta Enam Ratus Ribu Rupiah) 

lalu JT sepakat dengan apa yang di ucapkan oleh saksi MF. Kemudian saksi MF 

membayarkan DP 1 (satu) unit mobil Fortuner tersebut RP 15.000.000 (Lima Belas 

Juta Rupiah) dan kekurangannya akan di bayarkan keesokan harinya pada saat 

melakukan take over di PT NUSA SURYA CIPTADANA – Kota Batam.  

Bahwa setelah JT menerima uang dari saksi MFsebesar RP 15.000.000 

(Lima Belas Juta Rupiah) dan sisanya RP 13.000.000 (Tiga belas juta Rupiah) akan 

di berikan pada saat JT dan saksi MF di PT NUSA SURYA CIPTADANA – Kota 

Batam JT menyerahkan 1 (satu) buahStnk ASLI, Kunci Asli 1 ( Satu ) buah dan 1 

(satu) unit Mobil beserta plat yang baru yaitu BP 1269 AF kepada saksi MF. 

Penjualan unit mobil yang dilakukan oleh Sdr JT tidak diketahui oleh PT.

[...]

Fortuner milik JT tersebut. Kemudian JT dan saksi MF membuat kesepakatan untuk 

bertemu di kedai kopi MIKHA yang berada di Fanindo, setelah bertemu saksi MF 

mengatakan kepada JT akan membeli 1 (satu) unit Mobil Fortuner milik JT dengan 

membayar Take Over sebesar RP 28.000.000 (Dua Puluh Delapan Juta Rupiah) 

dengan 1 (satu) kali angsuran RP 8.600.000 (Delapa Juta Enam Ratus Ribu Rupiah) 

lalu JT sepakat dengan apa yang di ucapkan oleh saksi MF. Kemudian saksi MF 

membayarkan DP 1 (satu) unit mobil Fortuner tersebut RP 15.000.000 (Lima Belas 

Juta Rupiah) dan kekurangannya akan di bayarkan keesokan harinya pada saat 

melakukan take over di PT NUSA SURYA CIPTADANA – Kota Batam.  

Bahwa setelah JT menerima uang dari saksi MFsebesar RP 15.000.000 

(Lima Belas Juta Rupiah) dan sisanya RP 13.000.000 (Tiga belas juta Rupiah) akan 

di berikan pada saat JT dan saksi MF di PT NUSA SURYA CIPTADANA – Kota 

Batam JT menyerahkan 1 (satu) buahStnk ASLI, Kunci Asli 1 ( Satu ) buah dan 1 

(satu) unit Mobil beserta plat yang baru yaitu BP 1269 AF kepada saksi MF. 

Penjualan unit mobil yang dilakukan oleh Sdr JT tidak diketahui oleh PT.

[...]

membayar Take Over sebesar RP 28.000.000 (Dua Puluh Delapan Juta Rupiah) 

dengan 1 (satu) kali angsuran RP 8.600.000 (Delapa Juta Enam Ratus Ribu Rupiah) 

lalu JT sepakat dengan apa yang di ucapkan oleh saksi MF. Kemudian saksi MF 

membayarkan DP 1 (satu) unit mobil Fortuner tersebut RP 15.000.000 (Lima Belas 

Juta Rupiah) dan kekurangannya akan di bayarkan keesokan harinya pada saat 

melakukan take over di PT NUSA SURYA CIPTADANA – Kota Batam.  

Bahwa setelah JT menerima uang dari saksi MFsebesar RP 15.000.000 

(Lima Belas Juta Rupiah) dan sisanya RP 13.000.000 (Tiga belas juta Rupiah) akan 

di berikan pada saat JT dan saksi MF di PT NUSA SURYA CIPTADANA – Kota 

Batam JT menyerahkan 1 (satu) buahStnk ASLI, Kunci Asli 1 ( Satu ) buah dan 1 

(satu) unit Mobil beserta plat yang baru yaitu BP 1269 AF kepada saksi MF. 

Penjualan unit mobil yang dilakukan oleh Sdr JT tidak diketahui oleh PT.